O PREFEITO MUNICIPAL DE RIBAS DO RIO PARDO, Estado de Mato Grosso do Sul, em exercício regular de suas
atribuições faz saber que o Plenário aprovou e ele sanciona a seguinte Lei:
   
 
Art. 1°- Fica o poder executivo municipal autorizado a abrir no orçamento geral do Município para o exercício de 2025,
crédito suplementar especial no valor de R$ 350.000,00 (Trezentos e Cinquenta Mil Reais) destinados ao atendimento da
seguinte dotação orçamentária:

Prefeitura Municipal de Ribas Do Rio Pardo/MS, 7 de Abril de 2025

Roberson Luiz Moureira
Prefeito - PSDB

Paulo Rogério de Souza Bernardes
Procurador Geral do Município

Prefeitura Municipal de Ribas do Rio

[...]

Grosso do Sul, em exercício regular de suas atribuições faz saber que o Plenário 
aprovou e ele sanciona a seguinte Lei: 

Art. 1°- Fica o poder executivo municipal autorizado a abrir no orçamento 

geral do Município para o exercício de 2025, crédito suplementar especial no 
valor de R$ 350.000,00 (Trezentos e Cinquenta Mil Reais) destinados ao 
atendimento da seguinte dotação orçamentária: 

01 MUNICIPIO DE RIBAS DO RIO PARDO 
 02 PODER EXECUTIVO 
 02 ASSESSORIA DE GABINETE 02 
 02.02.05 PROCURADORIA GERAL (PGM) 
 02 Judiciária 
 061 Ação Judiciária 02 
 061.02.0003 Gestão Inteligente